Superest ul nos loto pietalis nffeclu, ul facitis,

diligatis, et a nostra parle religiosum boui filii con-

silium et auxilium exspcctetis.

XIII.

Ejusdem ad eumdetn. — Ratisbonensem eptscopum
Jerosolymam lendentem ipsi commendal.

(AnnolloO.)

[MARTEN.,ibid., col. 401.]
Dilectissimu in Giifisio Palri suo EUGENIO,sancise

Romanse Ectiesiae siimino pontifici, CONRADUSDei

gratia Romanorum rex el semper Auguslus, lilialem

dileciionem et debilam in Cbiisto reverenliain.

A Fidelis noster vestrse snnctilniis filius Ratisbonen-
sis episcopus, licel in rebus regni nostri plurimum
nobis opportunus esset et commodtis, detineri lamen

nequaqiiam potuit, quin ob fidei ardorem et solvendi
voti desiderium sub signo Crucifixi Jerosnlymam
tenderet. Quem ad vestrae celsiliitliiiis praesenliam
veiiienlem, pronostroe dilectionis iiitcrvenlii paierna

benignitate suscipielis, el ndjulum in bis qiiie sua

necessilas poposcerit, lamper maniis vestrae proie-
ctionem, qunm per fidelitim vestronim suffragia,
vestraque benediclione roboralum bilariter ad sui

proposili complemenlum dimitletis. lmplcvit cnim

amaritudine animam illius verbum, superqiio vestrae

sanctitaii suspeclus effectus est. De quo nos ei ve-

raciter teslimonium peihibemus, quod ipse nec

Clirisliaiiiini exercilum vendiderit, nec prodiderii,
nec sacrosanctae inatris nostrse Romanae Ecclesise

dignilaieni in aliquo minneril.

XIV.

Ejusdem ad eumdem. — Miltil ad ehm legatos, ro-

galque Eilulfum abbatem monasterii Morbacensis
ab eo confirmari, et Otlonem ctericum absolvi.

(Anno 1150.)

[MARTEN.,ibid., col. 404.]
Dilectissimo In ChrisloPatri suo EUGENIO,sanciae

Romanae Ecclesiae summo pontifici, CONRADUSDei

gratia Romanoriim rex el semper Augiistus, filialein

per omnia dileclionem et dehitam iu Domino reve-

renliam.

_ Poslquam, Deo propitio, nostram fragililalem

moderaiue, ab expeditione Jerosolyinilaiia reversi

fuinius, veslram bealiliidinein saliitarem et sacro-

sanclam malrera nostrara Romanam Ecclcsiam

visitare per sublimes legatos noslros disposuimus;

sed, Deo extendente manum suam in retribuendo,

lam gravi et lam diulina corporis infiriiiilaie affticti

sumus, Ht a rebus agendis cessare cogeremur. Ve-

rura, recepta nunc per divinaepielatis indulgenliam

sospilate, in ejusdem volunlalis proposilo perseve-

rantes, eosdem legatos ad veslrse celsitiidinis prae-
sentiam destinare comintiiiicalo principuni consilio

staiuimtis, ul tain de Ecclesise quam de regui stalu

el utiliiatibus ea vobiscum tractare et ordiuare pos>